MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CHAPECÓ

EDITAL Nº 7/2022 - CCH (10.41)

 23205.015930/2022-81Nº do Protocolo:
Chapecó-SC, 24 de maio de 2022.

O Diretor do Campus Chapecó, no exercício de suas atribuições legais, torna público o resultado final do
processo seletivo para o EDITAL Nº 3/CCH/UFFS/2022 que trata da seleção de bolsistas para o Programa de
Residência Profissional Agrícola do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento (MAPA).

RESULTADO FINAL

Candidatos Média final Resultado

VENICIUS LUDWIG 7,60 Classificado

(Assinado digitalmente em 25/05/2022 11:01)
ROBERTO MAURO DALL AGNOL

DIRETOR DO CAMPUS CHAPECÓ

CCH (10.41)

Matrícula: 1929454

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 7 2022 EDITAL 24/05/2022 bd7a8f6563

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf